АГЕНТСТВО ПО ТАРИФАМ П РИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 июня 2020 года Г. Владивосток № 26/3

О внесении изменений в постановление департамента
по тарифам Приморского края от 25 июля 2013 года № 45/9

«Об утверждении предельных цен на твердое топливо
(дрова), реализуемое гражданам, управляющим

организациям, товариществам собственников жилья,
жилищным, жилищно-строительным или иным

специализированным потребительским кооперативам,
созданным в целях удовлетворения потребностей граждан

в жилье, на территориях муниципальных образований
Приморского края»

В соответствии с Положением об агентстве по тарифам Приморского

края, утвержденным постановлением Администрации Приморского края

от 30 сентября 2019 года № 628-па «Об утверждении Положения об агентстве

по тарифам Приморского края», решением правления агентства по тарифам

Приморского края от 10 июня 2020 года № 26 агентство по тарифам

Приморского края п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление департамента по тарифам Приморского края

от 25 июля 2013 года № 45/9 «Об утверждении предельных цен на твердое

топливо (дрова), реализуемое гражданам, управляющим организациям,

товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным или

иным специализированным потребительским кооперативам, созданным в целях

удовлетворения потребностей граждан в жилье, на территориях

муниципальных образований Приморского края» (в редакции постановлений

департамента по тарифам Приморского края от 13 июля 2016 года № 33/4,

от 11 января 2017 года № 1/4, от 20 июня 2018 года № 28/6, от 22 мая 2019 года

№ 20/4) следующие изменения:

2

заменить в пункте 1 :

слова «916,28 руб. за 1 куб. метр» словами «957,51 руб. за 1 куб. метр»;

слова «894,22 руб. за 1 куб. метр» словами «934,46 руб. за 1 куб. метр».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 июля 2020 года.

Руководитель
агентства по тарифам

Приморского края В.А. Малюшицкий